
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201808/06/2018Folha:  1/10
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADL COMERCIAL EIRELI - EPP     (17350)1 Avental Frontal Adulto c/Bolso Preto.Apresentação: Avental no tamanho de 80cm (A) x 60cm (L). BolsoFrontal, próximo ao abdomen: 26cm (L) X 17cm (A).Características: Confeccionado em tecido oxford preto de altaqualidade, garantindo assim um toque suave e aveludado. Nãoamarrota, fácil lavagem, seca rápido. - Marca: BOLSAS JVT UN 32,00  0,0000 20,85    667,2022 Lixa Madeira 225X275mm P220.Apresentação: Tamanho de 225x275mm.Características: Costado de papel e mineral óxido de alumínio, paraoperações manuais e em lixadeiras portáteis oscilantes. Ótimaflexibilidade, molda-se aos contornos com facilidade. - Marca:TIGRE UN 70,00  0,0000 1,84    128,8023 Lixa Madeira 330U 225x275mm P80.Apresentação: Tamanho de 225x275mm.Características: Costado de papel e mineral óxido de alumínio, paraoperações manuais e em lixadeiras portáteis oscilantes. Ótimaflexibilidade, molda-se aos contornos com facilidade. - Marca:TIGRE UN 70,00  0,0000 1,84    128,8024 Lixa Madeira 330U 230x280mm P100.Apresentação: Tamanho de 230x280mm.Características: Costado de papel e mineral óxido de alumínio, paraoperações manuais e em lixadeiras portáteis oscilantes. Ótimaflexibilidade, molda-se aos contornos com facilidade. - Marca:TIGRE UND 70,00  0,0000 1,84    128,8025 Lixa Madeira 330U 230x280mm P120.Apresentação: Tamanho de 230x280mm.Características: Costado de papel e mineral óxido de alumínio, paraoperações manuais e em lixadeiras portáteis oscilantes. Ótimaflexibilidade, molda-se aos contornos com facilidade. - Marca:TIGRE UN 70,00  0,0000 1,84    128,80

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

40/201828/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL04/07/2018Registro de Preços para Aquisição de Materiais de uso nas oficinas Terapêuticas dos Centros de Atenção Psicossociais - CAPSi, CAPS II E CAPS AD.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201808/06/2018Folha:  2/10
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP     (17350)37 Percevejo Latonado Dourado c/100 unid.Apresentação: Caixa com 100 unidades.Características: Composto em arame e chapa de aço comtratamento anti-ferrugem. Pontas perfurantes. - Marca: PRAYON PCT 20,00  0,0000 2,86    57,2042 Pincel Atômico.Apresentação: Espessura da escrita 2.0mm, 4.5mm e 8.0mm.Características: Ponta de feltro. Tinta a base de Álcool.Recarregavel com tinta TR.Cores: Azul (14 unidades);Preto (14 unidades);Verde (14 unidades);Vermelho (14 unidades). - Marca: RADEX PCT 56,00  0,0000 3,62    202,72

43 Pincel Chanfrado Cabo Curto nº 10.Apresentação: Tamanho nº 10. Cabo na cor amarela.  CerdaSintética Bege.Características: Chanfrado. Alumínio Polido. Cabo curto. - Marca:TIGRE PCT 18,00  0,0000 18,45    332,1044 Pincel Chanfrado Cabo Curto nº 12.Apresentação: Tamanho nº 12. Cabo na cor amarela.  CerdaSintética Bege.Características: Chanfrado. Alumínio Polido. Cabo curto. - Marca:TIGRE PCT 18,00  0,0000 21,95    395,1045 Pincel Chanfrado Cabo Curto nº 14.Apresentação: Tamanho nº 14. Cabo na cor amarela.  CerdaSintética Bege.Características: Chanfrado. Alumínio Polido. Cabo curto. - Marca:TIGRE PCT 18,00  0,0000 23,75    427,5046 Pincel Chato nº 16 Amarelo.Apresentação: Tamanho nº 16. Cabo na cor amarela. Cerda branca.Características: Pincel chato. Filamento sintético. Cabo longo.Virola em alumínio. - Marca: TIGRE PCT 50,00  0,0000 5,08    254,0047 Pincel Chato nº 18 Amarelo.Apresentação: Tamanho nº 18. Cabo na cor amarela. Cerda branca.Características: Pincel chato. Filamento sintético. Cabo longo.Virola em alumínio. - Marca: TIGRE PCT 50,00  0,0000 6,02    301,0048 Pincel Chato nº 20 Amarelo.Apresentação: Tamanho nº 20. Cabo na cor amarela. Cerda branca.Características: Pincel chato. Filamento sintético. Cabo longo.Virola em alumínio. - Marca: TIGRE PCT 50,00  0,0000 7,08    354,0049 Pincel Chato nº 24 Amarelo.Apresentação: Tamanho nº 24. Cabo na cor amarela. Cerda branca.Características: Pincel chato. Filamento sintético. Cabo longo.Virola em alumínio. - Marca: TIGRE PCT 50,00  0,0000 9,18    459,0050 Pincel Chato nº 4 Amarelo.Apresentação: Tamanho nº 4. Cabo na cor amarela. Cerda branca.Características: Pincel chato. Filamento sintético. Cabo longo.Virola em alumínio. - Marca: TIGRE PCT 50,00  0,0000 2,58    129,0051 Pincel Chato nº 8 Amarelo.Apresentação: Tamanho nº 8. Cabo na cor amarela. Cerda branca.Características: Pincel chato. Filamento sintético. Cabo longo.Virola em alumínio. - Marca: TIGRE PCT 50,00  0,0000 2,74    137,0052 Pincel leque cerda natural.Apresentação: Cabo longo 818 - Na cor amarela tamanho 03. -Marca: TIGRE PCT 50,00  0,0000 8,05    402,50Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201808/06/2018Folha:  3/10
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP     (17350)53 Pincel leque de cerda natural.Apresentação: Cabo longo 818 - Cor amarela tamanho 06. - Marca:TIGRE PCT 120,00  0,0000 10,35    1.242,0054 Pincel Pinctore nº0.Apresentação: Tamanho nº 0. Cerda Natural.Características: Virola em Alumínio Polido. - Marca: TIGRE PCT 36,00  0,0000 8,15    293,4055 Pincel Pinctore nº00.Apresentação: Tamanho nº 00. Cerda Natural.Características: Virola em Alumínio Polido. - Marca: TIGRE PCT 36,00  0,0000 6,25    225,0056 Pincel Pinctore nº02.Apresentação: Tamanho nº 02. Cerda Natural.Características: Virola em Alumínio Polido. - Marca: TIGRE PCT 36,00  0,0000 6,75    243,0057 Pincel Pinctore nº04.Apresentação: Tamanho nº 04. Cerda Natural.Características: Virola em Alumínio Polido. - Marca: TIGRE PCT 36,00  0,0000 7,45    268,2058 Pincel Pinctore nº14.Apresentação: Tamanho nº 14. Cerda Natural.Características: Virola em Alumínio Polido. - Marca: TIGRE PCT 36,00  0,0000 7,78    280,0859 Pincel Pinctore nº10.Apresentação: Tamanho nº 10. Cerda Natural.Características: Virola em Alumínio Polido. - Marca: TIGRE PCT 36,00  0,0000 10,45    376,2060 Pincel Pinctore nº12.Apresentação: Tamanho nº 12. Cerda Natural.Características: Virola em Alumínio Polido. - Marca: TIGRE PCT 36,00  0,0000 13,82    497,5261 Pincel Pinctore nº14.Apresentação: Tamanho nº 14. Cerda Natural.Características: Virola em Alumínio Polido. - Marca: TIGRE PCT 36,00  0,0000 16,75    603,0062 Pincel Pinctore nº22.Apresentação: Tamanho nº 22. Cerda Natural.Características: Virola em Alumínio Polido. - Marca: TIGRE PCT 36,00  0,0000 34,80    1.252,8063 Pincel Pinctore nº24.Apresentação: Tamanho nº 24. Cerda Natural.Características: Virola em Alumínio Polido. - Marca: TIGRE PCT 36,00  0,0000 41,90    1.508,4067 Rococó de Cetim c/Lacinho 16mm C/50 Und.Apresentação: Cores sortidas. Tamanho de 16mm. Pacote com 50unidades.Características: 100% Poliamida. - Marca: PCT 6,00  0,0000 21,02    126,1277 Termolina Leitosa Impermeabilizante 100ml.Apresentação: Pote de 100ml.Características:  Acabamento incolor após a secagem. O produtodeverá ser entregue com no mínimo 12 meses até sua validade. -Marca: ACRILEX UND 53,00  0,0000 5,38    285,14

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201808/06/2018Folha:  4/10
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP     (17350)83 Tinta Acrílica Brilhante P/Artesanato 250 ml.Apresentação: Pote com 250ml. Marca de Referência Acrilex.Cores: Azul Celeste (25 unidades);Turquesa (25 unidades);Amarelo Limão (25 unidades);Amarelo Ouro (25 unidades);Branco (25 unidades);Lilás (25 unidades);Magenta (25 unidades);Marrom (25 unidades);Pele (25 unidades);Preto (25 unidades);Rosa (25 unidades);Rosa Ciclame (25 unidades);Terra Siena Natural (25 unidades);Verde Claro (25 unidades);Verde Musgo (25 unidades);Verde Pinheiro (25 unidades);Vermelho Carmin (25 unidades);Vermelho Queimado (25 unidades);Vermelho Tomate (25 unidades);Violeta (25 unidades);Violeta Cobalto (25 unidades). - Marca: ACRILEX

UND 525,00  0,0000 17,95    9.423,75

85 Tinta Glitter p/Tecido 35ml.Apresentação: Embalagem com 35ml. Marca de Referência Acrilex.Cores: Dourada (32 unidades);Prata (32 unidades). - Marca: ACRILEX UND 64,00  0,0000 6,20    396,8086 Tinta Guache 250 ml.Apresentação: Pote com 250ml. Marca de Referência Acrilex.Cores: Amarelo (25 unidades);Azul (25 unidades);Branco (25 unidades);Laranja (25 unidades);Marrom (25 unidades);Preto (25 unidades);Rosa (25 unidades);Verde Bandeira (25 unidades);Vermelho (25 unidades). - Marca: SPLASH
UND 225,00  0,0000 5,35    1.203,75

87 Tinta p/Tecido e Pintura Textil 35 ml.Apresentação: Embalagem com 35ml. Marca de Referência AcripuffAcrilex.Cores: Azul (24 unidades);Branco (24 unidades);Preto (24 unidades);Verde (24 unidades);Vermelho (24 unidades). - Marca: ACRILEX UND 120,00  0,0000 3,90    468,00

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201808/06/2018Folha:  5/10
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP     (17350)88 Tinta p/Tecido Fosca 250ml.Apresentação: Pote com 250ml. Marca de Referência Acrilex.Cores: Amarelo Limão (18 unidades);Amarelo Ouro (18 unidades);Azul Celeste (18 unidades);Branco (18 unidades);Lilás (18 unidades);Magenta (18 unidades);Marrom (18 unidades);Pele (18 unidades);Preto (18 unidades);Rosa (18 unidades);Rosa Ciclame (18 unidades);Turquesa (18 unidades);Verde Claro (18 unidades);Verde Musgo (18 unidades);Verde Pinheiro(18 unidades);Vermelho Carmim (18 unidades);Vermelho Queimado (18 unidades);Vermelho Tomate (18 unidades);Violeta (18 unidades). - Marca: ACRILEX

UND 342,00  0,0000 11,95    4.086,90

89 Tinta p/Tecido Fosca 37ml.Apresentação: Pote com 37ml. Marca de Referência Acrilex.Cores de Referência da Marca Acrilex: 501 (21 unidades);502 (21 unidades);503 (21 unidades);504 (21 unidades);505 (21 unidades);506 (21 unidades);507 (21 unidades);508 (21 unidades);510 (21 unidades);512 (21 unidades);513 (21 unidades);514 (21 unidades);518 (21 unidades);519 (21 unidades);520 (21 unidades);528 (21 unidades);529 (21 unidades);531 (21 unidades);536 (21 unidades);537 (21 unidades);538 (21 unidades);540 (21 unidades);542 (21 unidades);545 (21 unidades);546 (21 unidades);550 (21 unidades);551 (21 unidades);560 (21 unidades);565 (21 unidades);567 (21 unidades);568 (21 unidades);569 (21 unidades);570 (21 unidades);574 (21 unidades);582 (21 unidades);583 (21 unidades);585 (21 unidades);586 (21 unidades);594 (21 unidades). - Marca: ACRILEX

UND 819,00  0,0000 3,00    2.457,00

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201808/06/2018Folha:  6/10
ADL COMERCIAL EIRELI - EPP     (17350)90 Tinta Relevo Dimensional Metálica 35 ml.Apresentação: Pote com 35ml. Marca de Referência Acrilex.Cores: Dourada (15 unidades);Prata (15 unidades);Verde (15 unidades);Vermelho (15 unidades). - Marca: ACRILEX UND 60,00  0,0000 4,05    243,0096 Verniz Acrílico Brilhante 100 ml.Apresentação: Pote com 100ml. Marca de Referência Acrilex.Características: Não tóxico. Validade de 12 meses após a entrega.Em conformidade com o INMETRO e com as recomendaçõescontidas nas normas da ABNT no que couber. - Marca: ACRILEX UND 84,00  0,0000 9,65    810,60Total do Fornecedor: 30.924,18REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)3 Base de Glicerina para sabonetes.Apresentação: Pacote de 01Kg. Branca ou transparente.Características: Composição mínima de Sodium Badassuate,Sodium Tallowate, Propylene Glycol, Glycerin, Sodium LaurethSulfate, Alcohol, Wate, Sucrose, Tetrassodium Edta, DipropyleneGlicol. - Marca: c.essencias UN 31,00  0,0000 15,00    465,005 Bomba de Ar p/Encher Bola.Apresentação: Acompanha 1 bico para bola.Características: Corpo arrojado e plástico resistente. Cabo deplástico refoçado tipo T. Garantia de 6 meses. Em conformidadecom o INMETRO e com as recomendações contidas nas normasda ABNT no que couber. - Marca: classe UN 8,00  0,0000 21,00    168,006 Caixa de MDF Tamanho "G".Apresentação: Em MDF Cru. Tamanho de 16.00 cm (A) X 40.00 cm(L) X 20.00 cm (C). Peso: 700 g. - Marca: mdfarts UN 50,00  0,0000 11,20    560,007 Caixa de MDF Tamanho "M".Apresentação: Em MDF Cru. Tamanho "M". - Marca: mdfarts UN 50,00  0,0000 7,50    375,009 Cartela de Tic Tac Médio.Apresentação: Tamanho médio. Cartela com 10 unidades. Cores eestampas sortidas.Características: Material de metal. - Marca: colore KIT 16,00  0,0000 2,80    44,8010 Cartola de festa.Apresentação: Vários modelos - adereço. - Marca: c.festas UN 9,00  0,0000 15,00    135,0011 Contas de vidro.Apresentação: 5mm - Cores diversas. - Marca: colore UN 90,00  0,0000 5,80    522,0012 Feltro Artesanal 1,40m.Apresentação: Metro Linear. 30m na Cor Amarela; 30m na Cor AzulClaro; 30m na Cor Azul Escuro; 30m na Cor Bege; 30m na CorBranca; 30m na Cor Laranja; 30m na Cor Lilás; 30m na CorMarrom; 50m na Cor Preta; 30m na Cor Rosa Claro; 30m na CorRosa Pink; 30m na Cor Roxa; 30m na Cor Verde; 40m na CorVermelha;Características: É produzido com fibras sintéticas e tingido comcorantes especiais. - Marca: nossa casa

MT 450,00  0,0000 13,14    5.913,00
14 Fibra de Silicone.Apresentação: 100% poliester. Para enchimentos em geral. Valorpor quilo. - Marca: msa KG 40,00  0,0000 24,00    960,00

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201808/06/2018Folha:  7/10
REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)15 Formão Reto de 1".Apresentação: Ponta goivada em aço forjado, com cabo demadeira. Dimensões aprox. (variação de até 10%) 33cm decomprimento. - Marca: oriom UN 3,00  0,0000 24,00    72,0017 Jogo de boliche de plástico.Apresentação: De plástico. c/ 06 pinos e 02 bolas. Cores sortidas.Tamanho aprox. dos pinos (variação 10%) 18,5cm altura x 4cmlargura. - Marca: xalingo JG 3,00  0,0000 52,00    156,0018 Jogo de Estecas Marcadoras De Bocas - 2 Peças.Apresentação: Tamanho de 12 cm. Embalagem contendo 2 peças.Características: Produzido em plástico resistente e especialmentedesenvolvido, visando alta praticidade e versatilidade. - Marca: fox JG 7,00  0,0000 11,80    82,6019 Juta de 1,1m. de largura.Apresentação: Metro linear. FechadoCores: Laranja (20 metros);Verde (20 metros);Vermelho (20 metros);Crua (20 metros). - Marca: estilotex MT 80,00  0,0000 12,80    1.024,0021 Linha p/Bordar 1000m.Apresentação: Cores Sortidas. Rolo com 1000m.Características: 100% poliéster. - Marca: UN 140,00  0,0000 1,65    231,0026 Luva Curta 26cm -Adereço.Apresentação: Na cor preta e branca. Com 26 cm de comprimento.Características: De poliéster. - Marca: c fant UN 14,00  0,0000 12,00    168,0028 Miçangas 6.0Apresentação: Pacote com 500gr. Cores Diversas. - Marca: colore PCT 50,00  0,0000 19,00    950,0029 Molde para Biscuit.Apresentação: Tamanho grande, formatos diversos - Marca:cessenc PCT 8,00  0,0000 29,00    232,0030 Molde para Biscuit.Apresentação: Tamanho médio, formatos diversos. - Marca:cessenc PCT 8,00  0,0000 26,00    208,0033 Pedraria p/Bijuteria Tamanho G.Apresentação: Tamanho Grande. Cores Sortidas. Valor porunidade. - Marca: colore PCT 400,00  0,0000 0,80    320,0034 Pedraria p/Bijuteria Tamanho M.Apresentação: Tamanho Médio. Cores Sortidas. Valor por unidade.- Marca: colore PCT 400,00  0,0000 0,40    160,0035 Pedraria p/Bijuteria Tamanho P.Apresentação: Tamanho pequeno. Cores diversas. - Marca: colore PCT 400,00  0,0000 0,23    92,0038 Pérolas de 4mm.Apresentação: Pacote com 100gr. Cores diversas. - Marca: colore PCT 50,00  0,0000 17,00    850,0039 Pérolas de 8mm.Apresentação: Pacote com 100gr. Cores diversas. - Marca: colore PCT 50,00  0,0000 19,00    950,0040 Perucas Divertidas - Adereço.Apresentação: Modelos e cores diversas. - Marca: cfant PCT 15,00  0,0000 24,80    372,0064 Pregadeiras (joaninhas).Apresentação: Em metal, dourada. Pacote com 50. - Marca: colore PCT 3,00  0,0000 8,00    24,0068 Tecido de algodão floral p/ PatchworkApresentação: Largura de 2,5m. Valor por metro linear. - Marca:estamparia MT 125,00  0,0000 15,79    1.973,75Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201808/06/2018Folha:  8/10
REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)70 Tecido Liso p/Patchwork 2,5m.Apresentação: Tamanho de 2,5m de Largura. Liso com coressortidas.Características: Tecido 100% Algodão. - Marca: estamparia MT 110,00  0,0000 11,99    1.318,9071 Tecido para Bordar Etamine Círculo Branco.Apresentação: Tamanho de 140cm Largura.Características: Tecido 100% Algodão. - Marca: doller MT 30,00  0,0000 18,59    557,7073 Tecido Tergal Liso 2,5m.Apresentação: Tamanho de 2,5m de largura. Cores sortidas.Características: 100% Poliester. - Marca: adina MT 150,00  0,0000 10,84    1.626,0074 Tecido Voil Voal Liso 3m.Apresentação: Tamanho de 3m de largura. Cores sortidas.Características: 100% Poliester. - Marca: adina MT 30,00  0,0000 8,39    251,7075 Terminal Mosquetão - Fecho para bijuterias.Apresentação: Pacote com 200 unidades, na cor dourada. - Marca:colore PCT 5,00  0,0000 36,99    184,9576 Terminal Mosquetão - Fecho para bijuterias.Apresentação: Pacote com 200 unidades, na cor prata. - Marca:colore PCT 5,00  0,0000 36,99    184,9578 Tesoura de Picotar 7 ".Apresentação: Tamanho de 7".Características: Punho em aço inoxidável e ABS. - Marca: cis UND 25,00  0,0000 14,99    374,7579 Tesoura Multiuso 8 1/2" - 21cm.Apresentação: Na cor Preta. Tamanho 8 1/2"- 21cm. Embaladaindividualmente.Características: Com lâminas em aço inox e cabo plástico. Emconformidade com o INMETRO e com as recomendações contidasnas normas da ABNT no que couber. - Marca: kit UND 32,00  0,0000 17,00    544,0080 Tesoura p/Costureira 8 1/2" - 21cm.Apresentação: Na cor Preta. Tamanho 8 1/2"- 21cm. Embaladaindividualmente.Características: Com lâminas em aço inox e cabo plástico. Lâminacom maior durabilidade do fio devido ao tratamento térmico.Lâmina com maior espessura e desbastada que proporcionam umcorte preciso e eficiente. Em conformidade com o INMETRO e comas recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. -Marca: classe

UND 27,00  0,0000 21,97    593,19
81 Tesoura Sem Ponta Cabo Plástico 13cm (5").Apresentação: Tamanho de 13cm (5"). Cores sortidas.Características: Cabo plástico colorido e lâmina metálica inoxidável.- Marca: kit UND 50,00  0,0000 3,57    178,5082 Tiaras Diversas - Adereço.Apresentação: Modelos e Cores Diversas. - Marca: colore UND 17,00  0,0000 2,99    50,83

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201808/06/2018Folha:  9/10
REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)84 Tinta Acrílica p/Tela 20ml.Apresentação: Embalagem com 20ml. Marca de Referência Acrilex.Cores: Amarelo Limão (27 unidades);Azul Ceruleo (27 unidades);Branco (27 unidades);Cadimio Claro (27 unidades);Laca de Geranio (27 unidades);Lilás (27 unidades);Magenta (27 unidades);Marrom (27 unidades);Pele (27 unidades);Preto (27 unidades);Rosa (27 unidades);Terra Siena Natural (27 unidades);Turquesa (27 unidades);Verde Claro (27 unidades);Verde Musgo (27 unidades);Verde Oliva (27 unidades);Vermelho Carmim (27 unidades);Vermelho Queimado0 (27 unidades);Vermelho Tomate (27 unidades);Violeta (27 unidades);Violeta Cobalto (27 unidades). - Marca: acrilex

UND 567,00  0,0000 3,84    2.177,28

92 Tintas aquareláveis a base de água.Apresentação: Tubos de 6ml - Kit de 24 cores. - Marca: acrilex TB 50,00  0,0000 15,79    789,5093 TNT 1,40m.Apresentação: Metro Linear. 1,40m de largura.Características: 100% Polipropileno.Cores: Amarelo (70 metros);Azul Claro (70 metros);Azul Escuro (70 metros);Branco (70 metros);Laranja (70 metros);Lilás (70 metros);Marrom (70 metros);Verde Claro (70 metros);Verde (70 metros);Vermelho (70 metros). - Marca: sulbrasil
MT 700,00  0,0000 1,44    1.008,00

94 Toalha Lavabo p/Bordado 30x45cm.Apresentação: Tamanho de 30x45cm. Cores Sortidas.Características: 100% Algodão. - Marca: felpatex UND 70,00  0,0000 2,99    209,3097 Viés Estampado Largo 35mm.Apresentação: Rolo com 20 metros. Largura Inicial: 35mm. LarguraParte Externa: 23mm. Estampas e cores sortidas.Características: 100% Algodão. - Marca: destaque UND 2,00  0,0000 11,39    22,7898 Viés Estampado 13mm.Apresentação: Rolo com 20 metros e 13mm de largura. Estampas ecores sortidas.Características: 100% Algodão. - Marca: destaque RL 4,00  0,0000 9,99    39,9699 Viés Liso Estreito 24mm.Apresentação: Rolo com 50 metros. 24mm de largura parte externae 12mm parte interna.Características: 100% Algodão.Cores: Amarelo (3 unidades);Azul Claro (3 unidades);Azul Escuro (3 unidades);Branco (3 unidades);Rosa (3 unidades);Verde Escuro (3 unidades);Vermelho (3 unidades). - Marca: destaque
UND 21,00  0,0000 10,99    230,79

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2018 - PR 40/201840/201808/06/2018Folha:  10/10
REGENSY COMERCIO LTDA     (18711)100 Viés Liso Largo 35mm.Apresentação: Rolo com 20 metros. Largura Inicial: 35mm. LarguraParte Externa: 23mm.Características: 100% Algodão.Cores: Amarelo (3 unidades);Azul Claro (3 unidades);Azul Escuro (3 unidades);Branco (3 unidades);Rosa (3 unidades);Verde (3 unidades);Vermelho (3 unidades);Roxo (3 unidades). - Marca: destaque

UND 24,00  0,0000 7,19    172,56
Total do Fornecedor: 27.523,79Total Geral: 58.447,97

Lages,   4   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


